



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Krzysztof Napierski

„Mława - odbudowa i zmiany po wojnie”. Wernisaż już w piątek!

Publikowane od
21.09.2016 00:00:00
Publikowane do
21.10.2016 00:00:00



Grupa nieformalna Mława – miasto zabytkowe zaprasza na oficjalne otwarcie wystawy plenerowej poświęconej Mławie powojennej. W piątek 23 września 2016 r. przy pomniku św. Wojciecha na Starym Rynku będzie można nie tylko obejrzeć tę wyjątkową ekspozycję, ale też zapoznać się z interesującą prezentacją poświęconą wystawie.

Rozpoczęcie wernisażu zaplanowano na godz. 19.00. - Ograniczenie banerów wystawienniczych uniemożliwia przedstawienie wszystkich archiwaliów, dlatego stworzyliśmy kolaż zdjęciowo-filmowy poświęcony wystawie. Prezentacja przygotowanego materiału pozwoli na szersze przedstawienie tematyki. Tradycyjnie przygotowaliśmy również skromny folder zawierający opis wystawy – zapowiada Robert Zaborowski z Grupy nieformalnej Mława – miasto zabytkowe.

Ekspozycja „Mława – odbudowa i zmiany po wojnie” jest dostępna dla zwiedzających już od sierpnia. Banery ze zdjęciami możemy oglądać przy pomniku św. Wojciecha do 30 października. - Jest to nasza kolejna realizacja w ramach promocji mławskiej historii. Idąc kolejną dziejów, poprzez „Mławę, której nie ma”, „Mławę sto lat temu”, „Mławę – Mielau - Mławę”, doszliśmy do okresu powojnia. To czas odbudowy naszego miasta, nowych struktur polityczno-administracyjnych oraz nowego ładu przestrzennego. Okres o tyle ciekawy, że coraz więcej osób naszego społeczeństwa pamięta tamte czasy. I tak Mława zabytkowa staje się Mławą sentymentalną – wskazuje Robert Zaborowski.

Ekspozycja została przygotowana przez Grupę nieformalną Mława – miasto zabytkowe dzięki mikrowsparciu Miejskiego Domu Kultury w Mławie, w ramach programu „Artystycznie Energetyczna Mława”. Zapraszamy do wspólnej podróży sentymentalnej!

KN / UMM

Fot.: materiały organizatora

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/artykul/mlawa-odbudowa-i-zmiany-po-wojnie-wernisaz-juz-w-piatek>